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 Liminka, Lumijoki ja Oulu ovat perustaneet Ruutikunnat Oy:n ja ovat 
pyytäneet Raahen kaupunkia mukaan yhtiöön. Ruutikunnat Oy vastaa 
Ruutikankaan rakentumisesta kilpailukeskukseksi ja vuokraa Ruutikankaan 
ampumaurheilukeskusta eri operaattoreille, jotka järjestävät alueella 
toimintaa. 

 Ruutikangas sijaitsee Vt 8 varrella Limingan ja Lumijoen kuntien rajalla, 
puoliksi kummankin kunnan alueella, noin 26 kilometrin etäisyydellä 
Kempeleen keskustasta. Liminka ja Lumijoki ovat osallistuneet alueen 
rahoitukseen ja kehittämiseen mm. hankkimalla Ruutikankaan alueen 
maat (n. 100 hehtaaria) omistukseensa sekä rakentaneet omilla ja valtion 
MAL-sopimuksen mukaisilla rahoilla alueelle oman liittymän 8-tielle. 
Ruutikankaalle on suunniteltu kaikkia eri ampumalajeja palveleva 
ampumaurheilukeskus, joka on valmistuessaan Suomen ja Pohjoismaiden 
ensimmäinen kansainväliset standardit (luokan 1) täyttävä 
ampumaurheilukeskus. Kansainvälisten ampumaurheilukisojen 
järjestäminen mahdollistaa merkittävän matkailuun liittyvän 
kulutuskysynnän kasvun alueella. 

 Loppusuoralla olevan maanrakennusurakan lisäksi ampumaurheilukeskus 
tarvitsee rahoituksen suorituspaikkojen, toimistojen, varastoiden, valojen, 
pinnoitteiden, kisakeskuksen ja muiden kansainvälisiä kilpailuja varten 
tarvittavien rakenteiden toteuttamiseen. Näiden rakenteiden 
toteuttamista varten opetus- ja kulttuuriministeriö on nostanut 
Ruutikankaan alueen kansallisen liikuntapaikkarakentamisen 
tukirahoituksen listalle. Ministeriö on osoittanut Ruutikankaan 
suorituspaikkojen toteuttamiseksi 750 000 euron rahoituksen, mikäli noin 
1,7 miljoonan euron omarahoitusosuus pystytään osoittamaan tuen 
vastineeksi. Myös muita hanke- ja tukirahoja on tarkoitus hyödyntää 
alueen loppuun saattamiseksi. Alueen valmiiksi saattamisen 
kustannusarvio on noin 3,2 miljoonaa euroa ja näiden kustannusten 
kattamiseksi tarvitaan arviolta noin 2,1 miljoonaa euroa 
omarahoitusosuutta.  

 Ruutikunnat Oy on 100 %: sti kuntien omistama yhtiö. Liminka, Lumijoki ja 
Oulu ovat päättäneet sijoittaa yhtiöön yhteensä 2,1 miljoonaa euroa. 



Limingan ja Lumijoen kunnat esittävät, että Raahe tekisi yhtiöön 150 000 
euron sijoituksen ja näin varmistaa osuutensa tulevasta 15-18 miljoonan 
uudesta matkailutulosta, joka kisojen kautta alueelle on vuosittain 
saatavissa. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Tehdään 150 000 euron sijoitus Ruutikunnat Oy:öön. 
 
Lisätään 150 000 euron määräraha vuoden 2023 talousarvion 
investointiosan kohtaan: 8010 osakkeet ja osuudet. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Limingan kunnan elinvoimajohtaja Teemu 
Haapala esitteli asiaa kokouksessa ja poistui kokouksesta asian esittelyn 
jälkeen klo 17.38.


